
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Arwolan Aatos 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Alkuvuodesta 2026 on Arwolan Aatoksen omavalvontasuunnitelma päivitetty ja se on 
nähtävänä yksikön nettisivuilla. Omavalvontaindeksi kuluneena ajanjaksona on ollut 93,2 ja 
se muodostuu viikoittaisista vastauksista omavalvontakyselyyn. Kuluneen jakson aikana on 
kiinnitetty huomiota erityisesti asiakirjojen ajantasaisuuteen ja ne on saatettu ajan tasalle.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Eniten poikkeamailmoituksia tarkastelujaksolla ovat aiheuttaneet asukkaiden tapaturmat. 
Asukkaiden tapaturmista yleisin on ollut kaatuminen. Kaatumisia on pyritty ehkäisemään 
varmistamalla turvallinen ympäristö, varmistamalla asukkaan pukeutuminen oikein sekä 
ohjaamalla asukaat rauhallisempaan tekemiseen iltaa kohden, koska väsyneempänä 
kaatumisriski on suurempi.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Yksikössä on aloittanut maaliskuun alussa kotiavustaja, jonka työnkuva koostuvat siistijän ja 
hoiva-avustajan tehtävistä. Hänen aloitettuaan yksikön siisteystaso on noussut ja tämä näkyy 
myös saadussa palautteessa.  
Tarkastelujaksolla pidettiin yksikössä Läheisten ilta, jonka aiheena oli muistisairaan 
kohtaaminen. Illan aikana keskustelu ja kohtaaminen aiheen ympärillä oli antoisaa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Maaliskuussa Arwolan Aatokseen teki Mainiokotien omavalvontaohjaaja ohjauskäynnin. 
Vuonna 2026 omavalvontakäynneillä keskitytään kohtaamiseen ja asukkaan aktiiviseen 
arkeen. Arwolan Aatos sai hyvää palautetta kohtaamisesta ja se on luonnollinen osa yksikön 
arkea. Asukkaiden aktiivisen arjen suunnittelussa arjen toiminnanohjaajan rooli on merkittävä. 
Laaja-alaisen omavalvontakulttuurin vahvistaminen henkilökunnan osalta nousi 
kehittämiskohteeksi. 


